
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                  

 
Uchwała Nr II/ 4 /2010 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 13 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świątki. 
 
              Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) )  po przeprowadzenia 
głosowania tajnego  uchwala się, co następuje 
 
 
              § 1. Stwierdza się wybór radnej 
 

Pani  Katarzyny Angeliki Malickiej 
 

na  Wiceprzewodniczącą  Rady Gminy Świątki 
 

 
 
              § 2. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                     2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Świątkach 
 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                        Tomasz Szewczyk  
         (-) 

 


